Приложение 14


К статье "Система работы с учащимися и их родителями по профилактике употребления психоактивных веществ и пропаганде здорового образа жизни"
Определение творческих наклонностей у школьников.

(результаты диагностики)

Разнообразие интересов


[image: image1.emf]0

2

4

6

8

10

12

1

ярко выражена 

средне выражена

слабо выражена


Независимость
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Гибкость, приспособляемость
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Любознательность
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Настойчивость
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К статье "Система работы с учащимися и их родителями по профилактике употребления психоактивных веществ и пропаганде здорового образа жизни"
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